РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

ОТ 25 СЕНТЯБРЯ 2020 ГОДА

 №1/1-РД

ОБ УСЛОВИЯХ ЗАМЕЩЕНИЯ ДОЛЖНОСТИ ПРЕДСЕДАТЕЛЕМ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА ВОСЬМОГО СОЗЫВА

На основании ст. ст. 30, 31 Устава муниципального образования Балаганский район Дума Балаганского района
РЕШИЛА:

1.Председателю Думы Балаганского района восьмого созыва осуществлять свои полномочия на непостоянной основе.

2.Опубликовать данное решение в газете «Балаганская районная газета».

3.Данное решение Думы вступает в силу со дня официального опубликования и действует на срок полномочий Думы Балаганского района восьмого созыва.

Председательствующий на заседании

Думы Балаганского района депутат

Ю.В.Лагерев
Мэр Балаганского района
М.В.Кибанов